renovação, diante do que a Lei nº 14.133/2021 prevê em
seu  art.  92,  §  4º,  ocorrerá  o  reajuste  de  preço  anual,
conforme o índice escolhido - IPCA, segundo dispõe o art.
124,  do  mesmo  diploma  normativo,  o  VALOR  POR
TONELADA passará a ser de R$ 211,69 (duzentos e onze
reais e sessenta e nove centavos).

Data: 11/06/2025
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Resumo da Sessão